
令和２年３月２日 

 

お客様各位 

 

甲府信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う『補助金・助成金活用セミナー』 

延期のお知らせ 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび新型コロナウイルスについて、日本政府の「指定感染症」へ

の指定等の対応および国内の感染拡大状況を受けまして、甲府信用金庫ではお

客様の健康と安全を最優先に考えた結果、令和２年３月４日（水）に開催を予

定しておりました『補助金・助成金活用セミナー』の延期を決定いたしました。 

 本セミナーは後日、日程を替えて開催する予定でありますので、詳細が決ま

り次第改めて連絡いたします。今回ご出席を予定、検討されて頂いたお客様に

は、予測のつかない緊急事態を踏まえた決定であることにご理解いただくとと

もに、大変ご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 甲府信用金庫では、今後もお客様の経営課題解決に向けた取り組みを企画、

実施するよう努めて参りますので、変わらぬご愛顧を頂きますようお願い申し

上げます。 

以上 


